Российская Федерация                                                                                                Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 30 мая 2018г.                                 с. Арбаты                                                        №  74

О предварительном согласовании предоставления земельного участка

Руководствуясь п.1 ст.11.2, п.п.3п.1 ст.11.3, п.п. 1,2,3,12,13,14, ст.11.10 и п.п. 15 п.2  39.6,  ст.39.17, п.1, п.6 ст. 39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации от 25.10.2001г. № 136-ФЗ, п.2 ст. 3.3 Федерального закона «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001г. № 137-ФЗ, ч.2 ст.16 Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г. №221-ФЗ, ст. 4 Федерального закона от 03.07.2016г.. № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», п.3 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об  общих  принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», на основании, ст.44 Устава муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. (с последующими изменениями), Администрация Арбатского сельсовета постановляет:
1.  Предварительно согласовать предоставление земельного участка, указанного в п.2 настоящего постановления Сазанакову Михаилу Дмитриевичу, 01.12.1963 года рождения, (паспорт 95 09 718562 выдан ТП УФМС России по Республике Хакасия в Таштыпском районе, 04.02.2010г., код подразделения 190-014), на основании личного заявления от 18.06.2015г. о предоставлении земельного участка, извещения, опубликованного в газете «Земля Таштыпская» № 59 (10128) от 12 июля 2016года, зарегистрированного по адресу: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, с. Арбаты, ул. Степная, дом 24.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в форме документа на бумажном носителе, относящегося к категории земель - земли сельскохозяйственного назначения, с условным номером 19:09:020602:ЗУ1, площадью  150021,00 кв.м., с местоположением: Российская Федерация, Республика Хакасия, Таштыпский район, п. Малые Арбаты, урочище Семенов лог, секция 59 контур №26 с  разрешенным использованием – сельскохозяйственное использование (Приложение) находящегося в территориальной зоне «СХ».
3. Установить для земельного участка, указанного в п. 2 настоящего постановления, вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование.
4.  Сазанакову Михаилу Дмитриевичу, в целях дальнейшего предоставления земельного участка, указанного в п. 2 настоящего постановления:
4.1. Обеспечить проведение кадастровых работ по образованию земельного участка, в соответствии с схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории;
4.2.   Разрешить обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка, указанного в п.2 настоящего постановления с получением подготовленных сведений.

5. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
6. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арбатского сельсовета						А.С.	Лебедев